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Tablets and Smartphones: using mobile devices as educational tools, Dublin,
23.07.2018 – 28.07.2018





Kurs zorganizowany przez EUROPASS 

Teacher Academy

został stworzony z myślą o nauczycielach
zainteresowanych wykorzystaniem
nowoczesnych technologii w nauczaniu.
W trakcie kursu mogliśmy dowiedzieć się,
jak korzystać z laptopów, tabletów
i smartfonów w czasie lekcji.



Program tygodniowych zajęć



MONDAY



Tuesday

EDpuzzle – narzędzie do tworzenia własnych lekcji wideo



EDmodo

Platforma, która zapewnia bezpieczne
środowisko dla uczniów, rodziców oraz
nauczycieli, umożliwiając ich kontakt
i współpracę. Zapewnia bezpłatny dostęp
do narzędzi pomagających w zarządzaniu
klasą, komunikacji i kształcenia online.
Dzięki Edmodo można utworzyć
edukacyjną sieć społecznościową z
własnym kalendarzem, e-dziennikiem,
narzędziem do tworzenia testów i quizów
online.



Wednesday

Formularze Google to narzędzie do tworzenia
ankiet. W klasie może być wykorzystane do
tworzenie testów wielokrotnego wyboru lub
quizów.

Arkusze Google to narzędzie do tworzenia
szeroko pojętych arkuszy kalkulacyjnych.
Można je wykorzystać np. do tworzenia listy
zadań czy kalendarza.

Lyricstraining.com to narzędzie do nauki

języków obcych w oparciu o utwory muzyczne.

Bogata baza utworów może być wykorzystana

do rozbudowy słownictwa, ćwiczenia

pisowni oraz praktycznego treningu słuchania.



Thursday

Aplikacja OneNote dla instytucji
edukacyjnych zapewnia każdemu uczniowi
i studentowi osobistą przestrzeń do pracy,
bibliotekę materiałów informacyjnych oraz
przestrzeń do współpracy podczas lekcji
i zajęć kreatywnych.



Friday

ReadTheory to narzędzie do rozwijania 
umiejętności czytania i pisania. 

Aplikacja ClassDojo jest skierowana
do nauczycieli, uczniów oraz rodziców.
Pozwala nauczycielowi na stworzenie
awatarowej klasy, przekazywania
informacji o aktywności na lekcjach
i pracach domowych. Stymuluje
poprawę zachowania w klasie,
motywowanie uczniów do większej
aktywności i zaangażowania w lekcje.



Saturday

Podsumowanie kursu, wymiana uwag i opinii.



Podczas tygodniowego pobytu w Irlandii nie zabrakło
czasu na zwiedzanie Dublina i okolic oraz na
wycieczkę do Irlandii Północnej zorganizowaną przez
szkołę.


